
1 
 

P r i j e d l o g 

 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

Na temelju članaka 8. i 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 

br. 150/11, 119/14 i 93/16), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

_____________donijela 

  

 

O D L U K U 

 

o iskazivanju namjere za darovanje vojarne „Svetica-Kneja“ Gradu Slunju  

za ostvarenje projekata koji su od društvenog interesa 
 

 

I. 

 

Republika Hrvatska kao vlasnik iskazuje namjeru da daruje vojarnu „Svetica-Kneja“ u 

Slunju izgrađenu na k.č.br. 422/1 i k.č.br. 422/2, sve k.o. Slunj I, upisane u zk.ul.br. 214, Gradu 

Slunju za ostvarenje projekata koji su od društvenog interesa. 

 

 

II. 

 

Radi provedbe točke I. ove Odluke, zadužuje se Ministarstvo obrane da u ime Republike 

Hrvatske s Gradom Slunjem sklopi ugovor o darovanju nekretnine te se ovlašćuje potpredsjednik 

Vlade Republike Hrvatske i ministar obrane za potpisivanje ugovora u ime Republike Hrvatske. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 P R E D S J E D N I K 

 

  mr. sc. Andrej Plenković 

 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

 

Zagreb,  

 

 



2 
 

 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

Sporazumom o privremenoj predaji vojarne „Svetica-Kneja“ u Slunju između 

Ministarstva obrane i Grada Slunja od 7. kolovoza 2009. navedena vojarna predana je na 

privremeno korištenje Gradu Slunju. 

 

Ovom Odlukom Republika Hrvatska kao vlasnik iskazuje namjeru da daruje vojarnu 

„Svetica-Kneja“ u Slunju izgrađenu na k.č.br. 422/1 i k.č.br. 422/2, sve k.o. Slunj I , upisane u 

zk.ul.br. 214, Gradu Slunju za ostvarenje projekata koji su od društvenog interesa. 

 

Radi provedbe ove Odluke zadužuje se Ministarstvo obrane da u ime Republike Hrvatske 

s Gradom Slunjem sklopi ugovor o darovanju nekretnine te se ovlašćuje potpredsjednik Vlade 

Republike Hrvatske i ministar obrane za potpisivanje ugovora u ime Republike Hrvatske. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


